-,

a. .

s-k

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

"Go verno Popular e Participati"o"

DECRETO No  2.329/2003

"ALTEIL4 ANEXO III DO DECRETO N° 2091101 E
Oil OUTRAS PRO VIDENCIAS't

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefcito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuicöes legais,

Considerando que a servidora e ocupante do cargo efetivo de
merendeira/ copeira, simbolo SAX - 7, c atualmente exerce a fiinçAo de atendente do Posto de
SaCtde da Familia - Bairro Itaipu, e, ainda,

Considerando que a servidora acima descrita passou a exercer
também a funçao de zeladora,

DECRETA
Art. 1.° - Flea acrescentado ao anexo ifi do Decreto 2.09 1 de lode Juiho de

2001 o nome da servidora EIza Maria cia Silva, ocupante do cargo de provimento efetivo de
merendeira/copeira, simbolo SAX - 7, em virtude de estar a mesma exercendo as fiançOes de
atendente e zeladora do Posto de Saüde da Famlila - Bairro Itaipu.

Art. 20 - A referida servidora passa a receber o adicional de insalubridade
de grau médio de 20%, conforme instruçAo do laudo pericial elaborado pelo Engenheiro de
Segurança do Trabaiho e do anexo supra citado.

Art. 30  - Este decreto entrarã em vigor na data de sua publicaçAo,
revogadas as disposiçöcs em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO NOVO-MS., 29
DE SETEMBRO 2.003.

PUBLICADO POR
MIxAçAo EM 2! t!o3 	Haunbeflo Carlos Ramos Amaducci

PREFEITO MUNICIPAL 	EDIç'
n.I • ,...

wiw.mundononi nsgov k,

PREEITURA MUNICIPAL DE MUNDO HOVOi
DCCRETO N' 2.329/2003!

A11CRA M4EX0 III 00 DECRETO N' 241/01 E DA ms
TRAS PROV:DENCIAS.

HUMBERTO CAPLOS RAMOS AMADUCCI. PxoteIto Munid-
aI Jo Monito Nt.o. ESIDGO do Maio Grosso do 5i, rio use do

SUDS Mriboióos tflais.
Considcrando que a senidoja 6 ocupasfle do cargo cfeti-

Ce rnorer4efra/ copetra. STrnbOo SAX - 7. e atuatmerdo tac,
to a rur.çAo rio ateodente do Posto Ge Scoot Ga FaruDla. Doirro
Ilaipj. e. ada.

Considcrando que 0 seflicora acima doscrila passou a
excrcer tambtn a Tunçao do zeuajora.

DECRE TA
Mt. S. . Hoe aaescentado ao eon, Ill do Decroto 2.091

de ly de $,JtrO dc 2001 o nono Ca sonidori, Etta Malta do SlPra.
ocopnte do cargo Ge p.ovmenqo efelin Ge nerer4e,'a/y,rn.
s'tr,. J/ 7. cm %rtude Go ci& a metma eLercendo as
tunçCs de a:njcnte a zeladora do Poslo de SaC,de do FwiIlia
• Sairo Itaipu.

M. 2' - A rote' Ida Stnidors passe a recob& 0 adlciceal
do I nIutqidnGe do grau intso Cc 20%. codo.me instfucão do
laudo pericla eiaboMdo polo Eagerheiro de Scgusaca do Ira.
baiho a do alexq supra ettado.

Art. 3' - tale decreto enuará em vigor eta Gala do sua
publicjção. i.vogadas as clisposk6es em contraflo.

jACINErE DO PRUEITO MUNICIP*I. 0€ MUNDO NOVOMS..
29 Dt SCTEMQRO 2.003.

Huinberto CaGes Hanos Amod000i
PREFEITO MUNICIPAL

LU

if